" 3 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке  необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Пермском

крае (г.Пермь)

___________________________________В.С. Котов

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 42

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке  необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, в Пермском крае (г.Пермь)

2016

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Начальник Управления - главный

государственный инспектор Госавтодорнадзора по Пермскому краю)

Члены комиссии:

Присутствовали:

Котов Владимир Семенович

ноября г. Пермь

дата

Выслушали:

II. Проведение квалификационного экзамена

заместитель начальника отдела автотранспортного и автодорожного

надзора Управления государственного автодорожного надзора по Пермскому краю

председателя экзаменационной комиссии Котова В.С.

Шаньшеров Евгений Анатольевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Начальник отдела

автотранспортного автодорожного надзора)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Быков Юрий Александрович

I. О выборе комплекта экзаменационных билетов

При проведении настоящего экзамена использован комплект экзаменационных билетов № 1.

Ясырев Александр Викторович старший государственный инспектор БДД отдела надзора УГИБДД  ГУ МВД России           по

Пермскому краю майор полиции

Решили:

1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 нетне сдал - - -

Рочев Андрей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Костарев Юрий Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал -

АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь, ул.

Лебедева 34) Срок обучения группы: 17.10.2016г.-

28.10.2016 г.(Подготовка)

АНДП "Краснокамскавтоучкомбинат" (№ 1026,

г. Краснокамск, ул. Большевистская, 54) Срок

обучения группы: 05.09.2016г.- 16.09.2016

г.(Подготовка)

Булдаков Сергей Васильевич сдал

№

п/п

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 классФИО (полностью)

7

Базовый

курс
открываемые классы ОГ

сдал сдал

4 6

7 класс

Основной курс - Цистерны

результат

2 3 5

АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь, ул.

Лебедева, 34) Срок обучения группы: 19.09.2016г.-

30.09.2016 г.(Подготовка)

Лейске Иван Рейнгольдович

Арапов Сергей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -Зайчиков Константин Александрович

Мелехин Игорь Павлович

сдал

Протокол №

41 от

27.10.2016

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Член комисии

А. В. Ясырев

Е.А. Шаньшеров

(83422) 36-07-46

Ю.А. Быков

председателя экзаменационной комиссии Котова В.С.

III. О назначении даты следующего заседания Экзаменационной территориальной комиссии в Пермском крае

Е.А. Шаньшеров

Выслушали:

Очередное заседание экзаменационной комисии по проверке и оценке  необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, в Пермском крае назначить в соответствии с графиком на 10  ноября  2016 года.

Решили:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым

для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.